

Bøje 2 ApS

Strandvejen 42

8721 Daugård

CVR-nr. 34 04 75 45

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2018

Ivan Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje 2 ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 04 75 45
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Stiftet: 4. november 2011
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ivan Bøje, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 28.077, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.409.534.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(20.736)	(17.314)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	76.756	177.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(12.201)	(245.847)
Finansielle indtægter	3	601.021	525.977
Finansielle omkostninger		<u>(699.016)</u>	<u>(105.718)</u>
Resultat før skat		(54.176)	334.355
Skat af årets resultat	4	<u>26.099</u>	<u>(89.484)</u>
Årets resultat		<u>(28.077)</u>	<u>244.871</u>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		249.323	(5.393)
Overført resultat		<u>(327.400)</u>	<u>200.264</u>
		<u>(28.077)</u>	<u>244.871</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	453.820	312.447
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	1.652
Finansielle anlægsaktiver		<u>453.820</u>	<u>314.099</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>453.820</u>	<u>314.099</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.968.815	3.379.278
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	593.135
Andre tilgodehavender		0	81
Udskudt skatteaktiv	7	6.462	0
Tilgodehavende skat		85.223	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		173.828	154.334
Tilgodehavender		<u>4.234.328</u>	<u>4.126.828</u>
Værdipapirer		7.421.111	8.682.028
Værdipapirer		<u>7.421.111</u>	<u>8.682.028</u>
Likvide beholdninger		<u>1.761.002</u>	<u>856.665</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.416.441</u>	<u>13.665.521</u>
Aktiver i alt		<u>13.870.261</u>	<u>13.979.620</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		337.020	87.697
Overført resultat		12.842.514	13.169.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital	8	<u>13.409.534</u>	<u>13.487.611</u>
Selskabsskat		0	140.396
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.689	4.498
Langfristede gældsforpligtelser		<u>36.689</u>	<u>144.894</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		282.877	282.877
Selskabsskat		130.396	4.411
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.498	53.577
Anden gæld		6.267	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>424.038</u>	<u>347.115</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>460.727</u>	<u>492.009</u>
Passiver i alt		<u>13.870.261</u>	<u>13.979.620</u>
Eventualposter mv.	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	180.000	87.697	13.169.914	50.000	13.487.611
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	249.323	(327.400)	50.000	(28.077)
Egenkapital 30. september 2018	180.000	337.020	12.842.514	50.000	13.409.534

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	141.374	177.257
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(64.618)	0
	<u>76.756</u>	<u>177.257</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	(12.201)	(220.847)
Afsat likvidationsomkostninger	0	(25.000)
	<u>(12.201)</u>	<u>(245.847)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	91.700	52.100
Andre finansielle indtægter	509.321	473.877
	<u>601.021</u>	<u>525.977</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	202.488
Årets udskudte skat	(6.462)	0
Sambeskatningsbidrag	(19.637)	(113.004)
	<u>(26.099)</u>	<u>89.484</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	116.800	66.800
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september 2018	<u>116.800</u>	<u>116.800</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	195.647	93.090
Årets resultat	76.756	177.257
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	64.617	(74.700)
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>337.020</u>	<u>195.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>453.820</u>	<u>312.447</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Studenterkørsel ApS	Hedensted	52 %	665.004	199.537
Bøje Handel og Import ApS	Hedensted	51 %	(338.377)	(126.702)
Bøje Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	108.020	37.615
			<u>434.647</u>	<u>110.450</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	6.091.700	6.091.700
Afgang i årets løb	<u>(6.091.700)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>6.091.700</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017	(6.090.048)	(5.161.066)
Årets afgang	6.102.249	0
Årets resultat	(12.201)	(245.847)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(683.135)</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	<u>0</u>	<u>(6.090.048)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>1.652</u>
7 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(6.462)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>6.462</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>6.462</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>6.462</u>	<u>0</u>
8 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 180 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

I 2011 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Bøje 2000 ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Bøje 2000 ApS i 3 selskaber, henholdsvis Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse den 4. november 2011, dog højst med et beløb, der svarer til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.